
1. Lidé mají o mně dobré mínění. 

2. Dovedu na lidi působit. 

3. Důvěřuji si. 

4. Hájím svá práva. 

5. Je-li třeba, dovedu být strohý. 

6. Dovedu být přímý a otevřený. 

7. Dokáži si stěžovat, když je třeba. 

8. Jsem opatrný, než začnu důvěřovat. 

9. Jsem smířlivý. 

10. Umím se podřídit. 

11. Jsem vděčný. 

12. Dovedu si lidí vážit. 

13. Jsem ochotný spolupracovat. 

14. Jsem přátelský. 

15. Jsem ohleduplný. 

16. Jsem ochotný pomoci. 

17. Dělám dobrý dojem. 

18. Jsem schopný řídit činnost ostatních. 

19. Spoléhám sám na sebe a dovedu se uplatnit. 

20. Jsem praktický. 

21. Jsem neoblomný, když je to nutné. 

22. Jsem kritický k druhým. 

23. Nestrpím, aby mě někdo komandoval. 

24. Každému hned nevěřím. 

25. Upadám snadno do rozpaků. 

26. Jsem skromný. 

27. Obdivuji své přátele. 

28. Rád si dám poradit. 

29. Vyhýbám se konfliktům. 

30. Jsem laskavý, plný porozumění. 

31. Umím ostatní povzbudit. 

32. Jsem přející a nesobecký. 

33. Jsem odpovědný a spolehlivý. 

34. Ostatní přijímají mé vedení. 

35. Dovedu si sám sebe vážit. 

36. Rád soutěžím s ostatními. 

37. Jsem neústupný, ale spravedlivý. 

38. Jsem otevřeně kritický. 

39. Jsem pochybovačný. 

40. Jsem tvrdohlavý. 

41. Chybí mi sebedůvěra. 

42. Většinou se přizpůsobím. 

43. Mám velkou úctu k autoritě. 

44. Záleží mi na mínění ostatních. 

45. Jsem příjemný a vlídný. 

46. Jsem velmi společenský a přátelský. 

47. Jsem citlivý a vlídný. 

48. Rád a s ochotou pečuji o druhé. 

49. Lidé si mě váží. 

50. Rád přijímám odpovědnost. 



51. Jsem nezávislý. 

52. Dokáži odmítnout prosbu. 

53. Jednám tvrdě, ale spravedlivě. 

54. Jednám přímočaře a bez okolků. 

55. Jsem často nespokojený. 

56. Těžko se na mě dá udělat dojem. 

57. Jsem plachý. 

58. Snažím se nevybočit z mezí. 

59. Jen zřídkakdy bývám podezíravý. 

60. Mám rád, když se o mě někdo stará. 

61. Chci, aby mě měl každý rád. 

62. Jsem vždy přátelský. 

63. Jsem laskavý, dodávám sebedůvěru. 

64. Neustále se snažím každému pomáhat. 

65. Často bývám obdivován pro své jednání. 

66. Rád poroučím. 

67. Jsem spokojený sám se sebou. 

68. Jsem vypočítavý a vychytralý. 

69. Stále se prosazuji. 

70. Jsem nedůvěřivý. 

71. Jsem často mrzutý. 

72. Těžko odpouštím. 

73. Jsem silně ostýchavý. 

74. Obvykle ustoupím. 

75. Druzí mi často pomáhají. 

76. Rozhodování přenechávám jiným. 

77. Mám sklon ke kompromisům. 

78. Velmi snadno si každého oblíbím. 

79. Jsem příliš soucitný. 

80. Jsem příliš ochotný rozdávat. 

81. Snažím se neúměrně o úspěch. 

82. Usiluji často o to, abych byl vedoucím. 

83. Dělám ze sebe něco lepšího než jsem. 

84. Jsem sobecký. 

85. Nemám pochopení pro chyby druhých. 

86. Jsem často zlostný. 

87. Proti všemu se bouřím. 

88. Jsem často zklamaný. 

89. Stále se omlouvám. 

90. Jsem pasivní a neprůbojný. 

91. Zřídkakdy odporuji. 

92. Jsem důvěřivý a dychtivě se snažím vyhovět. 

93. Příliš podléhám vlivu přátel. 

94. Nekriticky si oblíbím lidi. 

95. Každému všechno odpustím. 

96. Kazím lidi dobrotou. 

97. Stále chci každému radit. 

98. Chci ovládat ostatní. 

99. Jsem vychloubačný. 

100. Myslím jen na sebe. 



101. Jsem jízlivý a výsměšný. 

102. Jsem neomaleně otevřený. 

103. Stále si na něco stěžuji. 

104. Jsem podezíravý. 

105. Jsem bojácný. 

106. Jsem příliš povolný. 

107. Chci být veden. 

108. Snadno se dám oklamat. 

109. Každému se chci zavděčit. 

110. Mám rád každého. 

111. Jsem příliš shovívavý. 

112. Slibuji víc, než mohu splnit. 

113. Očekávám od každého uctivý obdiv. 

114. Neustále se snažím ovlivňovat ostatní. 

115. Jsem pyšný a samolibý. 

116. Jsem chladný a bezcitný. 

117. Rád trestám ostatní. 

118. Jsem často nepřívětivý. 

119. Jsem zatrpklý. 

120. Nikomu nedůvěřuji. 

121. Cítím se neustále zahanben. 

122. Nekriticky se podřizuji druhým. 

123. Jsem nesamostatný. 

124. Často napodobuji ostatní. 

125. S každým souhlasím. 

126. Každého miluji. 

127. Stále bych chtěl někoho utěšovat. 

128. Přehnaně se starám o ostatní. 

 


